

A/S Hoffmann's Erhvervsbeklædning

C/O Mammut Hoffmann A/S, Søndre Ringvej 49A, 2605 Brøndby

CVR-nr. 67 41 70 11

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2025.

Finn Hoffmann
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernoversigt	6
Hovedtal og nøgletal for koncernen	7
Ledelsesberetning	9
Koncern- og årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse for koncernen	16
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19
Anvendt regnskabspraksis	28



Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Hoffmann's Erhvervsbeklædning C/O Mammut Hoffmann A/S, Søndre Ringvej 49A 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 67 41 70 11
	Stiftet: 5. november 1981
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Finn Hoffmann Ulla Hoffmann Martin Hector Hoffmann
Direktion	Finn Hoffmann, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Hoffmann Group af 2012 A/S, Brøndby Mammut Hoffmann A/S, Næstved SC Mammut Ukraine, Ukraine Perechyn Sewing Factory, Ukraine A/S Albatros International, Næstved
Kapitalinteresser	Hoffmann Ventures ApS, Charlottenlund Cotton Comfort Textile Consultancy FZE, Dubai



Koncernoversigt

Moderselskab:

A/S Hoffmann's Erhvervsbeklædning
Brøndby, Danmark
Nom. DKK 1.000.000

60% (84,19% stemmerettighed)

Konsoliderede dattervirksomheder

Hoffmann Group af 2012 A/S
Brøndby, Danmark
Nom. DKK 500.000

70%

Mammut Hoffmann A/S
Næstved, Danmark
Nom. DKK 1.000.000

100%

100%

A/S Albatros International
Næstved, Danmark
Nom. DKK 1.000.000 – Opløst pr.
31/1 2025

Mammut SC
Ukraine
Nom. UAH 2.303.747

99,4%

100 %

FR Protection
Polen
Nom. PLN 50.000

Perechyn Sewing Factory
Ukraine
Nom. UAH 1.960.000



Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	29.501	32.455	45.335	22.523	30.228
Resultat af primær drift	3.836	5.203	20.289	-1.802	4.548
Finansielle poster, netto	-1.807	2.776	1.325	364	37
Årets resultat	1.538	6.446	17.240	-1.310	3.701
Balance:					
Balancesum	79.624	80.679	87.812	85.213	93.512
Investeringer i materielle anlægsaktiver	523	396	1.396	178	181
Egenkapital	63.924	66.006	68.989	52.345	54.053
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	3.166	438	3.297	10.455	-6.861
Investeringsaktivitet	-863	-4.499	25.416	1.377	-4.730
Finansieringsaktivitet	-3.290	-4.501	-9.720	-8.514	-2.902
Pengestrømme i alt	-987	-8.561	18.994	3.318	-14.393
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	146	156	154	172	171
Nøgletal i %:					
Afkast af den investerede kapital	7,6	6,1	30,6	-2,8	7,0
Likviditetsgrad	568,6	697,8	468,9	331,4	277,5
Soliditetsgrad	55,5	56,9	50,8	41,6	37,8
Egenkapitalforrentning	0,7	10,3	23,0	0,1	5,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Afkast af den investerede kapital} = \frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$$

$$\text{Investeret kapital} = \text{Driftsmæssige immaterielle og materielle aktiver samt nettoarbejdskapital}$$

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$



Hovedtal og nøgletal for koncernen

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter har i lig med tidligere år bestået af fabrikation og salg af Uniformer, firmatøj og Commercial produkter.

Moderselskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktie- og anpartsbeholdninger i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -66.667 kr. mod -9.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.818 kr. mod 3.178.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, på trods af tab på investeringer, som følge af udviklingen på aktiemarkedet. Resultatet er i tråd med ledelsens forventninger og vurderes som acceptabelt i lyset af de eksterne markedsforhold.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 29.500.503 kr. mod 32.454.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.537.517 kr. mod 6.446.474 kr. sidste år. og er i tråd med ledelsens forventninger til driftsresultaterne for de underliggende selskaber.

Regnskabsåret har været præget af fortsat stor konkurrence, som vi forventer vil fortsætte i årene fremover som følge af ændringer i leverandør og forhandler led.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

For regnskabsåret 2024/25 er der opnået et driftsresultat på koncernniveau på t.kr. 3.836 mod et forventet driftsresultat i intervallet t.kr. 2.677 - t.kr. 3.677.

Årsagen til forskellen mellem forventet og realiseret driftsresultat udspringer af fortsat fokusering på reduktion af omkostninger samt optimering af produktionsprocesser.

Den forventede udvikling

Moderselskabet forventer en positiv udvikling i det kommende regnskabsår. Der forventes for regnskabsåret 2025/26 et resultat før skat i intervallet t.kr. 1.000 - t.kr. 1.500.

Koncernen forventer en positiv udvikling i det kommende regnskabsår. Der forventes for regnskabsåret 2025/26 et driftsresultat på koncernniveau i intervallet t.kr. 3.795 - t.kr. 4.295.

Immaterielle nøgleressourcer

For at sikre at koncernens medarbejdere er i stand til at levere høj grad af service og kvalitet til kunder og leverandører, er essentielle forretningsgange og processer dokumenteret. Der sker løbende undervisning af medarbejdere, både eksternt og internt. Formålet med dette er at bidrage til den nuværende kvalifikationsstruktur og at hæve kompetenceniveauet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernens arbejdsmetoder mv. forbedres og udvikles løbende, uden at der er tale om egentlig forskning.



Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	29.500.503	32.454.508	-66.667	-9.388
2	-25.157.111	-26.764.234	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-507.055</u>	<u>-487.104</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	3.836.337	5.203.170	-66.667	-9.388
3	0	0	1.002.242	917.231
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	402.736	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	0	344.099	637.612
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.753.045	3.060.883	2.191.998	2.582.165
Andre finansielle indtægter	<u>-4.560.088</u>	<u>-687.990</u>	<u>-3.364.267</u>	<u>-257.699</u>
4	2.029.294	7.978.799	107.405	3.869.921
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-491.777</u>	<u>-1.532.325</u>	<u>196.413</u>	<u>-691.868</u>
5	1.537.517	6.446.474	303.818	3.178.053
6				
Årets resultat	<u>1.537.517</u>	<u>6.446.474</u>		
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Aktionærer i A/S Hoffmann's				
Erhvervsbeklædning	303.826	4.678.050		
Minoritetsinteresser	<u>1.233.691</u>	<u>1.768.424</u>		
	1.537.517	6.446.474		



Balance 31. maj

Aktiver

Note	Koncern		Modervirksomhed			
	2025	2024	2025	2024		
Anlægsaktiver						
7	Grunde og bygninger	242.703	0	0	0	0
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.383.943	1.605.593	0	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.626.646	1.605.593	0	0	0
9	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	15.857.251	17.263.113	
10	Kapitalinteresser	265.752	265.752	0	0	
	Finansielle anlægsaktiver i alt	265.752	265.752	15.857.251	17.263.113	
	Anlægsaktiver i alt	1.892.398	1.871.345	15.857.251	17.263.113	
Omsætningsaktiver						
	Råvarer og hjælpematerialer	8.318.232	10.467.029	0	0	
	Fremstillede varer og handelsvarer	29.213.635	29.759.117	0	0	
	Forudbetalinger for varer	1.109.404	572.703	0	0	
	Varebeholdninger i alt	38.641.271	40.798.849	0	0	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.807.486	6.205.390	0	0	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	11.381.303	17.235.374	
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.313.837	2.033.837	2.313.837	2.033.837	
11	Udskudte skatteaktiver	317.645	42.202	196.360	0	
	Tilgodehavende selskabsskat	0	62.772	789.957	62.772	
	Andre tilgodehavender	1.369.162	3.174.837	0	2.000.000	
	Tilgodehavender i alt	15.808.130	11.519.038	14.681.457	21.331.983	



Balance 31. maj

Aktiver

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.662.607</u>	<u>9.884.118</u>	<u>6.318.727</u>	<u>9.884.118</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.662.607</u>	<u>9.884.118</u>	<u>6.318.727</u>	<u>9.884.118</u>
Likvide beholdninger	<u>15.619.116</u>	<u>16.605.750</u>	<u>9.616.010</u>	<u>203.536</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.731.124</u>	<u>78.807.755</u>	<u>30.616.194</u>	<u>31.419.637</u>
Aktiver i alt	<u>79.623.522</u>	<u>80.679.100</u>	<u>46.473.445</u>	<u>48.682.750</u>



Balance 31. maj

Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
Egenkapital				
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	7.253.894	8.659.756
Overført resultat	41.667.179	42.871.457	34.413.280	34.211.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital før minoritetsinteresser	44.167.179	45.871.457	44.167.174	45.871.460
Minoritetsinteresser	<u>19.756.721</u>	<u>20.134.152</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>63.923.900</u>	<u>66.005.609</u>	<u>44.167.174</u>	<u>45.871.460</u>
Gældsforpligtelser				
Selskabsskat	8.325	1.103.124	0	260.216
Anden gæld	<u>2.021.198</u>	<u>2.275.944</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.250.000</u>
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.029.523</u>	<u>3.379.068</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.510.216</u>
12 Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	250.000	250.000	250.000
Gæld til pengeinstitutter	553.627	525	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.683.914	3.507.901	56.250	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	30.074
Gæld til kapitalinteresser	0	13.521	0	0
Anden gæld	<u>8.182.558</u>	<u>7.522.476</u>	<u>21</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.670.099</u>	<u>11.294.423</u>	<u>306.271</u>	<u>301.074</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.699.622</u>	<u>14.673.491</u>	<u>2.306.271</u>	<u>2.811.290</u>
Passiver i alt	<u>79.623.522</u>	<u>80.679.100</u>	<u>46.473.445</u>	<u>48.682.750</u>



Balance 31. maj

Passiver

Note

- 1 Efterfølgende begivenheder**
- 13 Oplysninger om dagsværdi**
- 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
- 16 Nærtstående parter**



Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Reserve for sikrings- transaktio- ner	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	1.000.000	0	-42.413	41.619.267	2.000.000	24.412.062	68.988.916
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Resultatandel	0	0	0	2.678.050	2.000.000	1.768.424	6.446.474
Årets regulering af sikringsinstrument til dagsværdi	0	0	42.413	8.482	0	70.284	121.179
Køb af minoritetsandele	0	0	0	0	0	-2.704.888	-2.704.888
Salg af minoritetsandele	0	0	0	0	0	1.500.000	1.500.000
Valutakursreguleri udenlandske enheder	0	0	0	65.658	0	94.357	160.015
Udbetalt udbytte minoritetsinteresse	0	0	0	0	0	-5.006.087	-5.006.087
Gældseftergivelse	0	0	0	-1.500.000	0	0	-1.500.000
Egenkapital 1. juni 2024	1.000.000	0	0	42.871.457	2.000.000	20.134.152	66.005.609
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Resultatandel	0	0	0	-1.196.174	1.500.000	1.233.691	1.537.517
Valutakursreguleri udenlandske enheder	0	0	0	-8.104	0	-11.122	-19.226
Udbetalt udbytte minoritetsinteresse	0	0	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
	1.000.000	0	0	41.667.179	1.500.000	19.756.721	63.923.900



Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	1.000.000	12.625.972	28.950.882	2.000.000	44.576.854
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	917.231	260.822	2.000.000	3.178.053
Valutakursreguleringer	0	65.658	0	0	65.658
Udloddet udbytte	0	-5.000.000	5.000.000	0	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	50.895	0	0	50.895
Egenkapital 1. juni 2024	1.000.000	8.659.756	34.211.704	2.000.000	45.871.460
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	1.002.242	-2.198.424	1.500.000	303.818
Valutakursreguleringer	0	-8.104	0	0	-8.104
Udloddet udbytte	0	-2.400.000	2.400.000	0	0
	1.000.000	7.253.894	34.413.280	1.500.000	44.167.174



Pengestrømsopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	Koncern	
	2024/25	2023/24
Årets resultat	1.537.517	6.446.474
17 Reguleringer	2.284.549	-912.691
18 Ændring i driftskapital	<u>-96.270</u>	<u>-545.004</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	3.725.796	4.988.779
Renteindbetalinger og lignende	2.610.609	1.151.068
Renteudbetalinger og lignende	<u>-1.371.768</u>	<u>-649.777</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	4.964.637	5.490.070
Betalt selskabsskat	-1.799.099	-5.172.786
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	<u>0</u>	<u>121.179</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>3.165.538</u>	<u>438.463</u>
Køb af materielle anlægsaktiver	-559.612	-395.723
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-2.704.888
Modtagne udbytter	0	402.736
Køb af værdipapirer	<u>-303.044</u>	<u>-1.800.779</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-862.656</u>	<u>-4.498.654</u>
Optagelse af langfristet gæld	0	2.500.000
Afdrag på langfristet gæld (eksl. selskabsskat)	-254.746	-7.273
Betalt udbytte	-3.600.000	-7.006.087
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	553.102	-196.479
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	<u>12.128</u>	<u>209.115</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-3.289.516</u>	<u>-4.500.724</u>
Ændring i likvider	<u>-986.634</u>	<u>-8.560.915</u>
Likvider 1. juni 2024	16.605.750	25.204.878
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>-38.213</u>
Likvider 31. maj 2025	<u>15.619.116</u>	<u>16.605.750</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>15.619.116</u>	<u>16.605.750</u>
Likvider 31. maj 2025	<u>15.619.116</u>	<u>16.605.750</u>



Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens og moderselskabets finansielle stilling.

2. Personaleomkostninger

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Lønninger og gager	22.485.823	24.040.899	0	0
Pensioner	2.474.169	2.509.330	0	0
Andre omkostninger til social sikring	197.119	214.005	0	0
	25.157.111	26.764.234	0	0
Direktion og bestyrelse	1.735.705	1.556.142	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	146	156	0	0

Sammenligningstal for vederlag til ledelsen er ikke specificeret, da selskabet sidste år anvendte undtagelsesbestemmelsen i årl § 98b, stk. 3.

3. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24
Indtægt af tilknyttet virksomhed	1.002.242	917.231
	1.002.242	917.231

4. Øvrige finansielle omkostninger

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Andre finansielle omkostninger	4.560.088	687.990	3.364.267	257.699
	4.560.088	687.990	3.364.267	257.699



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
5. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	818.300	1.592.018	0	691.834
Årets regulering af udskudt skat	-326.470	-59.727	-196.360	0
Regulering af tidligere års skat	-53	34	-53	34
	<u>491.777</u>	<u>1.532.325</u>	<u>-196.413</u>	<u>691.868</u>

	Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24
6. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.002.242	917.231
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	260.822
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.198.424</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>303.818</u>	<u>3.178.053</u>



Noter

	Koncern	
	31/5 2025	31/5 2024
7. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2024	0	0
Tilgang i årets løb	180.423	0
Overførsler	<u>266.577</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2025	<u>447.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2024	0	0
Årets afskrivninger	-15.180	0
Overførsler	<u>-189.117</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2025	<u>-204.297</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	<u>242.703</u>	<u>0</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2024	6.298.475	6.117.185
Omregning til valutakurs 31. maj 2025	-83.957	-125.823
Tilgang i årets løb	342.975	395.723
Afgang i årets løb	-100.567	-88.610
Overførsler	<u>-266.577</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2025	<u>6.190.349</u>	<u>6.298.475</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2024	-4.692.882	-4.371.112
Omregning til valutakurs 31. maj 2025	52.453	76.724
Årets afskrivninger	-455.661	-487.104
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	100.567	88.610
Overførsler	<u>189.117</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2025	<u>-4.806.406</u>	<u>-4.692.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	<u>1.383.943</u>	<u>1.605.593</u>



	Modervirksomhed	
	31/5 2025	31/5 2024
9. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juni 2024	8.603.357	5.898.469
Tilgang i årets løb	0	2.704.888
Kostpris 31. maj 2025	8.603.357	8.603.357
Opskrivninger 1. juni 2024	8.659.756	12.625.972
Omregning til valutakurs	-8.104	65.658
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.002.242	917.231
Udbytte	-2.400.000	-5.000.000
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	50.895
Opskrivninger 31. maj 2025	7.253.894	8.659.756
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	15.857.251	17.263.113

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A/S Hoffmann's Erhvervsbeklæ
Hoffmann Group af 2012 A/S, Brøndby	60 %	26.428.753	1.670.403	15.857.251
Mammut Hoffmann A/S, Næstved	42 %	30.532.950	1.857.466	0
SC Mammut Ukraine, Ukraine	42 %	127.062	-426.087	0
Perechyn Sewing Factory, Ukraine	42 %	127.038	-426.087	0
A/S Albatros International, Næstved	42 %	0	35.889	0
FR Protection Poland, Sp. z o.o., Polen,	41,75 %	4.226.802	1.381.738	0
		61.442.605	4.093.322	15.857.251



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>31/5 2025</u>	<u>31/5 2024</u>	<u>31/5 2025</u>	<u>31/5 2024</u>
10. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. juni 2024	<u>280.752</u>	<u>280.752</u>	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 31. maj 2025	<u>280.752</u>	<u>280.752</u>	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Nedskrivninger 1. juni 2024	-15.000	-30.000	-15.000	-15.000
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>15.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. maj 2025	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	<u>265.752</u>	<u>265.752</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A/S Hoffmann's Erhvervsbeklæ
Hoffmann Ventures ApS, Charlottenlund	37,5 %	0	0	0
Cotton Comfort Textile Consultancy FZE, Dubai	49 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>265.752</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>265.752</u>

Under henvisning til årsregnskabslovens § 97 a stk. 3, nr.1 er størrelsen af egenkapital samt resultat for Cotton Comfort Textile Cosultancy FZ, Dubai ikke oplyst, da der ikke foreligger årsrapport for selskabet.



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/5 2025	31/5 2024	31/5 2025	31/5 2024
11. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juni 2024	42.202	27.143	0	0
Udskudt skat af årets resultat	326.470	15.059	196.360	0
Udskudt skat modregnet i sambeskatning	<u>-51.027</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	317.645	42.202	196.360	0

12. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/5 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/5 2025	Restgæld efter 5 år
Koncern				
Selskabsskat	8.325	0	8.325	0
Anden gæld	<u>2.271.198</u>	<u>250.000</u>	<u>2.021.198</u>	<u>1.000.000</u>
	2.279.523	250.000	2.029.523	1.000.000
Modervirksomhed				
Anden gæld	<u>2.250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	2.250.000	250.000	2.000.000	1.000.000

13. Oplysninger om dagsværdi

Koncern og modervirksomhed

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. maj 2025	<u>7.662.607</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.045.881</u>



14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Danske Bank har moderselskabet givet pant i gældsbrief nom. 12.200 t.kr. med Hoffmann Group af 2012 A/S, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2025 udgør 8.191 t.kr.

Moderselskabet har tillige stillet sikkerhed for ethvert mellemværende selskabet Mammut Hoffmann A/S måtte have med Danske Bank.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 554 t.kr., har koncernselskab Mammut Hoffmann A/S stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	31.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.337
Driftsinventar og -materiel	864
Immaterielle rettigheder	600

15. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Koncernen har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med samlet restleasingydelse på 869 t.kr., hvoraf 349 t.kr. forfalder indenfor 1 år. Leasingforpligtelse, der forfalder efter 5 år udgør 0 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Koncernen har indgået aftale om leje af lejemål. Lejemålet er uopsigeligt til og med februar 2029. Der påhviler selskabet en lejepligtelse i perioden på i alt 3.617 t.kr.

Koncernen har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges til enhver tid med 6 måneders varsel. Årlig leje udgør 1.207 t.kr. Lejepligtelsen udgør 603 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Koncernselskab Hoffmann Group af 2012 A/S har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Mammut Hoffmann A/S' mellemværende med Danske Bank. Kautionen er begrænset til 3.500 t.kr. Mammut Hoffmann A/S' bankgæld udgør pr. 31. maj 2025 i alt 554 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring overfor Hoffmann Ventures ApS gældende frem til 31. maj 2026. Egenkapitalen i Hoffmann Ventures ApS er pr. 31. maj 2025 negativ med i alt 404 t.kr.



15. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Moderselskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Moderselskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 t. kr. pr. 31. maj 2025.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

16. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Finn Hoffmann, Høje Sandbjergvej 11B, 2840 Holte

Hovedaktionær

Ulla Hoffmann, Høje Sandbjergvej 11B, 2840 Holte

Hovedaktionær

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er sket på normale markedsvilkår, hvorfor Årl § 98c, stk. 7 anvendes.



Noter

	Koncern	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
17. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	507.055	487.104
Indtægter af kapitalinteresser	0	-402.736
Andre finansielle indtægter	-2.753.045	-3.060.883
Øvrige finansielle omkostninger	4.560.088	687.990
Skat af årets resultat	491.777	1.532.325
Nettogeinst ved salg af værdipapirer	<u>-521.326</u>	<u>-156.491</u>
	<u>2.284.549</u>	<u>-912.691</u>

	Koncern	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
18. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	2.157.578	-886.796
Ændring i tilgodehavender	-4.076.421	3.154.786
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>1.822.573</u>	<u>-2.812.994</u>
	<u>-96.270</u>	<u>-545.004</u>


